
Medhjælper – er det dig �� Til vores dejlige
himmelblå børnehave stue

Du kan blive den heldige, som bliver del af vores gode fællesskab i Spørring Børnehus
Den integrerede Spørring Børnehus er en del af dagtilbuddet Lisbjerg-Trige -Spørring dagtilbud.
Vores hus er bygget op om en gammel skole og et nedlagt bageri, hvilket giver mulighed for at
skabe anderledes læringsmiljøer til glæde for vores børn og personale.
Spørring Børnehus søger:
1 juli eller snareste derefter 
 En medhjælper 37 timer til vores børnehave
 Spørring Børnehus er en 0- 6 års institution normeret til 50 børnehavebørn (pt 40 bør),fordelt på 2
stuer og 24 vuggestuebørn, også fordelt på 2 stuer, men med et tæt samarbejde. Vi ligger ca. 30
min. fra Århus C.  eller Randers og bus 118.
 Vi tilbyder
-64 glade nysgerrige børn
-en blandet personalegruppe på 16, med respekt for hinandens forskelligheder og kompetencer.
-et fagligt miljø, hvor bevægelsesglæde og den sproglige indsats er fokusområder
-lærerplanerne, Tea Thyrre Sørensen, legekaptajn og dagtilbud for alle, er vi også godt i gang med
-nærvær og gode relationer vægtes
-personalepolitik med bl.a. MUS
-fast forberedelsestid til alle.
-god udenomsplads
Vi ønsker os af vores nye kollega at du 
-ser nærvær som en værdi
-vil vores børn og samarbejde på tværs af alle stuerne, om vores børns trivsel og udvikling.
-er engageret og er deltagende 
-du må gerne udfordre os med nye ideer og tiltag.
-initiativrig, men også lytter og støtter op om andres ideer
-er fleksibel i forhold til arbejdstider og har let til smil
-kan tackle foranderlige dage, med godt humør.
- kan bevare roen, skabe og bevare et overblik i vores dagligdag
-skal være frisk på at ville være på legepladsen eller i vores gymnastiksal og have
bevægelsesglæde sammen med børnene.
 -er synlig og tydelig i det daglige 
 
-kom gerne forbi og se vores dejlige hus.  du vil blive glædelig overrasket.
Vi holder samtaler i uge 27
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til Tina Elfrom Sørensen konst. pædagogisk leder
 2049-8330
 
 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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